

Planmeca Group – Jakelijoiden ja toimittajien Code of Conduct -toimintaperiaatteet

Johdanto

Planmeca Group on sitoutunut eettisiin ja kestäväen kehityksen mukaisiin liiketoimintakäytäntöihin. Kehitämme jatkuvasti toimintojamme kestäväen kehityksen ja yritys vastuun näkökulmasta. Noudatamme kymmentä Yhdistyneiden kansakuntien Global Compact (UNGC) -periaatetta ja kansainvälisen työjärjestön (ILO) ohjeita. Odotamme jakelijoidemme ja toimittajiemme läpi koko toimitusketjun noudattavan näitä samoja periaatteita, jotka liittyvät ihmisoikeuksiin, työhön, kestäväen kehitykseen ja korruption vastaiseen toimintaan sekä näitä jakelijoiden ja toimittajien Code of Conduct -toimintaperiaatteita.

Nämä toimintaperiaatteet Planmeca Groupin jakelijoille ja toimittajille sisältävät ohjeita, jotka perustuvat UNGC:n ja ILO:n periaatteisiin, ja ne muodostavat keskeisen osan jakelija- ja toimittajasopimuksiamme. Jakelijoidemme ja toimittajiemme on noudatettava näitä toimintaperiaatteita ja saatettava nämä myös työntekijöidensä tietoon. Planmeca Group kannustaa jakelijoitaan ja toimittajiaan arvioimaan, valvomaan ja kehittämään omien toimintojensa ja hallintoprosessiensa yritys vastuuta ja kestäväen kehitystä, sekä luomaan tai kehittämään omia vaatimustenmukaisuuden ja yritys vastuun ohjelmia.

Liiketoimintaetiikan ja liikkeenjohdon järjestelmät

Liiketoimintaetiikan yleiset periaatteet ja liiketoiminnan eheys

Me Planmeca Groupissa noudatamme kaikkia lakeja ja säännöksiä, jotka koskevat toimintaamme. Odotamme kaikkien liikekumppaneidemme toimivan samoin. Emme hyväksy mitään laitonta toimintaa kumppaneiltamme, ja odotamme, että kumppanimme eivät koskaan yllytä tai neuvo ketään rikkomaan soveltuvia lakeja tai säädöksiä. Me Planmeca Groupissa olemme sitoutuneet toimimaan liiketoiminnassamme oikealla tavalla ja odotamme jakelijoidemme ja toimittajiemme tekevän samoin.

Riskienhallinta

Odotamme jakelijoidemme ja toimittajiemme tunnistavan ja hallitsevan riskejä, jotka liittyvät heidän toimintojensa etiikkaan, työkäytäntöihin, ympäristöön, terveyteen ja turvallisuuteen.

Vastuullinen hankinta

Toimittajien odotetaan ottavan käyttöön nämä Code of Conduct -periaatteet omissa hankintaprosesseissaan, jotta tuotteiden ja materiaalien tarkka lähde ja turvallisuus voidaan varmistaa. Toimittajien on voitava esittää virallinen todiste materiaalilähteistään, jos Planmeca Group sellaista pyytää. Toimittajien on lisäksi varmistettava, että tuotteet eivät sisällä konfliktimineraaleja (tinaa, tantaalia, tungstenia tai kultaa), jotka ovat peräisin konflikti- tai riskialueilta. Toimittajien on varmistettava, että myös heidän alihankkijansa noudattavat näitä Code of Conduct -toimintaperiaatteita tai vähintäänkin pääosin samankaltaisia eettisen liiketoiminnan standardeja.

Täsmälliset liiketoimintatiedot

Taloudellinen rehellisyys on erittäin tärkeää Planmeca Groupille. Kaikki jakelijoidemme ja toimittajiemme liiketoiminnot ja kirjanpito tulee tehdä sovellettavien lakien mukaisesti täsmällisellä ja luotettavalla tavalla.

Lakisäätöiset velvoitteet ja reilut liiketoimintakäytännöt

Lahjonnan ja korruption vastainen toiminta

Planmeca Group ei salli lahjontaa ja korruptiota missään muodossa eikä missään olosuhteissa. Jakelijan tai toimittajan ei tule ikinä tarjota tai hyväksyä lahjuksia, kickback-maksuja, voitelumaksuja tai osallistua muunlaiseen korruptiotoimintaan. Tämä koskee myös kolmansien osapuolten käyttämistä lahjusten tai muun korruptiotoiminnan välineenä.

Pakotteet ja vientivalvonta

Jakelijoidemme ja toimittajiemme on noudatettava kaikkia sovellettavia kansallisia ja kansainvälisiä vaatimuksia, kuten pakotelakeja, kauppasaartoja ja muita vientivalvontalakeja. Näitä ovat muun muassa Euroopan unionin, Yhdysvaltojen, Ison-Britannian ja Yhdistyneiden kansakuntien antamat pakoteluettelot. Jakelijoiden ja toimittajien on tehtävä yhteistyötä Planmeca Groupin yhtiöiden kanssa sen varmistamiseksi, että kaikki tarvittavat loppuasiakkaan, jakelijan ja toimittajan due diligence -tiedot kerätään ja että Planmeca Groupin tuotteita ei toimiteta pakotteiden alaisille tahoille tai henkilöille.

Rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estäminen

Jakelijamme ja toimittajamme eivät saa käydä kauppaa terroristien, rikollisten tai muiden sellaisten tahojen kanssa, joiden tavoitteena on pestä rahaa tai rahoittaa terrorismiin liittyviä toimintoja. Jakelijoiden ja toimittajien on varmistettava, että sovellettavaa lainsäädäntöä noudatetaan ja että kaikki Planmeca Groupin vastaanottamat varat tulevat laillisista lähteistä.

Reilu kilpailu

Planmeca Group on sitoutunut reiluun liiketoimintaan. Jokaisen jakelijan ja toimittajan on noudatettava sovellettavia kilpailusäännöksiä päivittäisissä liiketoimissaan.

Eturistiriidat

Jakelijoiden ja toimittajien on vältettävä epäasianmukaisia eturistiriitoja heidän itsensä ja Planmeca Groupin ja kolmansien osapuolten välillä. Todellisia tai mahdollisia eturistiriitoja tulee aina välttää. Jos se ei ole mahdollista, niistä on aina ilmoitettava ja niitä on hallittava asianmukaisesti ja avoimesti.

Lahjat, vieraanvaraisuuden osoitukset ja tilaisuudet

Kohtuullisten lahjojen antaminen ja vastaanottaminen, vieraanvaraisuuden osoitukset ja tilaisuudet kuuluvat usein tavanomaiseen tapaan luoda liikesuhteita. Hinnaltaan tai määrältään poikkeuksellisten lahjojen, vieraanvaraisuuden osoitusten tai tilaisuuksien antaminen tai vastaanottaminen on kuitenkin kielletty kaikissa olosuhteissa, sillä ne voivat aiheuttaa eturistiriidan tai niitä voidaan pitää lahjontana. Jakelijoiden ja toimittajien on varmistettava, että mitään eturistiriitoja ei synny ja että kaikkia sovellettavia lakeja noudatetaan, kun kyse on lahjojen, tilaisuuksien tai vieraanvaraisuuden osoitusten antamisesta tai vastaanottamisesta. Jakelijoiden ja toimittajien on kiinnitettävä erityistä huomiota ja varmistettava sovellettavien lakien noudattaminen, kun toimitaan viranomaisten kanssa.

Vuorovaikutus terveydenhuollon ammattilaisten kanssa

Monilla lainsäädäntöalueilla on erityistä lainsäädäntöä, joka säätelee vuorovaikutusta yritysten ja terveydenhuollon ammattilaisten välillä. Jakelijoidemme on markkinoitava tuotteitamme muiden tarkoituksenmukaisten ominaisuuksiensa ohella niiden ylivertaisen laadun, hinnoittelun, hankittujen sertifiointien sekä viranomaisten ja lakisäätöisten hyväksyntien perusteella. Epäeettistä tai laitonta viestintää tai markkinointia ei sallita. Asianmukainen liiketoimintatarkoitus tarvitaan kaikkeen vuorovaikutukseen terveydenhuollon ammattilaisten kanssa.

Tietosuoja ja tietoturva

Jakelijoiden ja toimittajien on käsiteltävä henkilötietoja kaikkien sovellettavien tietosuojalakien mukaisesti ja hyviä tietojenkäsittelyn käytäntöjä noudattaen. Tietoturva on kriittinen menestystekijä ja edellytys Planmeca Groupin jakelijoille ja toimittajille. Jakelijoiden ja toimittajien on jatkuvasti parannettava tietoturvaansa, noudatettava parhaita käytäntöjä ja varmistettava henkilöstön osaaminen tietoturvan osalta. Jakelijoiden ja toimittajien on ilmoitettava viipymättä havaituista todellisista tai mahdollisista tietosuoja- tai tietoturvapoikkeamista, jotka saattavat liittyä Planmeca Groupiin.

Immateriaalioikeudet, brändi ja luottamukselliset tiedot

Odotamme jakelijoiden ja toimittajien käsittelevän liiketoimintatietojamme luottamuksellisesti. Jakelijoiden ja toimittajien on varmistettava, että he käsittelevät kaikkia Planmeca Groupin omistamia tietoja huolellisesti, eikä niitä saa luovuttaa kolmansille osapuolille, joilla ei pitäisi olla pääsyä kyseisiin tietoihin. Immateriaalioikeudet, kuten patentit, tekijänoikeudet, tavaramerkit, tietotaito ja mallioikeudet, on suojattava asianmukaisesti. Toimittajat tai jakelijat eivät saa toimia tavalla, joka voisi vahingoittaa Planmeca Groupin brändiä.

Työ, ihmisoikeudet ja turvallisuus

Lapsi- ja pakkotyövoima

Jakelijat ja toimittajat eivät saa teettää töitä lapsilla, jotka ovat nuorempia kuin laissa määritetty alin työskentelyikä. Pakkotyövoima on kiellettyä kaikissa muodoissa. Planmeca Group ei hyväksy minkäänlaista orjuutta, modernia orjuutta, pakkotyötä tai ihmiskauppaa toiminnossamme, ja odotamme samaa toimittajiltamme, jakelijoiltamme ja muilta liikekumppaneiltamme.

Ihmisarvoinen kohtelu

Jakelijoiden ja toimittajien on noudatettava ihmisoikeuksia ja tarjottava turvalliset ja reilut työolosuhteet työntekijöilleen. Jakelijoiden ja toimittajien odotetaan kohtelevan työntekijöitä ihmisarvoisesti ja kunnioittavan ihmisoikeuksia kaikissa liiketoimissaan. Ruumiillinen kuritus, seksuaalinen hyväksikäyttö, sanallinen tai fyysinen väkivalta tai muu raaka tai epäinhimillinen kohtelu on kielletty. Jakelijat ja toimittajat sitoutuvat poistamaan kaikenlaisen rotuun, ikään, sukupuoleen, seksuaaliseen suuntautumiseen, etniseen alkuperään, vammaan, raskauteen, uskontoon, poliittiseen näkökantaan tai ammattiyhdistysliiton jäsenyyteen perustuvan häirinnän ja syrjinnän sekä poistamaan myös muut syrjivät toimintatavat työntekijöiden työhönotossa, uralla etenemisessä, koulutukseen pääsystä ja muissa työhön liittyvissä toiminnoissa.

Palkat ja työajat

Jakelijoiden ja toimittajien tulee noudattaa ILO:n periaatteita, paikallisia lakeja ja yleisiä työehtosopimuksia liittyen palkkoihin ja työntekijöiden työaikoihin.

Yhdistymisvapaus ja työehtosopimusneuvottelut

Jakelijoiden ja toimittajien odotetaan noudattavan työntekijöiden oikeuksia kokoontua vapaasti, liittyä ammattiyhdistykseen tai työneuvostoihin tai olla liittymättä niihin, hankkia edustus ja neuvotella työehtosopimuksista.

Työterveys ja -turvallisuus

Jakelijoiden ja toimittajien odotetaan noudattavan sovellettavaa lainsäädäntöä ja tarjoavan työntekijöilleen turvalliset ja terveelliset työolosuhteet. Turvallisuuteen liittyvien toimintatapojen ja koulutusjärjestelmien käyttöönotto on pakollista työtapaturmien ja ammattitautien välttämiseksi.

Tuoteturvallisuus

Planmeca Group on sitoutunut edistämään ihmisten terveyttä ja hyvinvointia ympäri maailmaa. Jakelijoiden ja toimittajien on noudatettava kaikkia sovellettavia lääketieteellistä teknologiaa ja terveydenhuoltosektoria koskevia lakisääteisiä velvoitteita. Jakelijoiden ja toimittajien on aina asetettava tuoteturvallisuus etusijalle, eivätkä he saa toimia tavalla, joka voisi johtaa tilanteeseen, jossa Planmeca Groupin työntekijöiden, asiakkaiden tai heidän potilaidensa turvallisuus vaarantuu. Jakelija ei saa muokata tuotteita, jotta Planmeca Groupin tuotteiden vaatimustenmukaisuus sovellettavien standardien kanssa voidaan taata. Jakelijoiden ja toimittajien on varmistettava, että tuotteet ja palvelut kehitetään, valmistetaan ja tuotetaan tiukkojen laadunvalvontastandardien mukaisesti. Toimittajien on lisäksi varmistettava, että tuotteet täyttävät Planmeca Groupin kanssa sovitut sopimusvaatimukset, jotta Planmeca Groupin asiakkaat saavat taatusti korkealaatuisia tuotteita.

Yritysvastuu

Ympäristön kestävyys

Jakelijoiden ja toimittajien on pyrittävä minimoimaan toimintansa ympäristövaikutukset. Jakelijoiden ja toimittajien on noudatettava kaikkia sovellettavia ympäristölakeja ja -säännöksiä sekä hankittava kaikki tarvittavat luvat, lisenssit ja rekisteröinnit. Jakelijoiden ja toimittajien odotetaan myös sitoutuvan tuotteidensa kierrätettävyyden ja uudelleenkäytön parantamiseen sekä muovikomponenttien käytön minimointiin. Jakelijoita ja toimittajia kannustetaan sertifioimaan toimintonsa ISO 14001 -standardin tai jonkin muun liiketoimintojen ympäristövaatimukset ja raportoinnin kattavan järjestelmän kautta. Pyydettyessä toimittajien ja jakelijoiden on esitettävä Planmeca Groupille kestävään kehitykseen ja yritysvastuuseen liittyvät tiedot, kuten elinkaari- ja päästölaskelmat tai tiedot, jotka vaaditaan EU:n yritysten kestävyysraportointidirektiivin, EU:n yritysten huolellisuusvelvoitetta koskevan direktiivin tai muun sovellettavan lainsäädännön perusteella.

Jätteiden hallinta

Jakelijoiden ja toimittajien on pyrittävä asianmukaisin tavoin minimoimaan jätteet ja maksimoimaan kierrätys toiminnoissaan. Jakelijoiden ja toimittajien on varmistettava, että heidän toiminnastaan syntyviä jätevesiä, kiinteitä jätteitä ja kaasupäästöjä valvotaan, hallitaan ja käsitellään sovellettavien lakien mukaisesti ennen niiden päästämistä tai hävittämistä. Jakelijoita ja toimittajia kannustetaan myös tunnistamaan toiminnassa käytetyt vaaralliset materiaalit ja käsittelemään niitä asianmukaisesti.

Yhteiskuntavastuu ja hyvä hallintotapa

Odotamme, että jakelijoilla ja toimittajilla on myönteinen vaikutus yhteiskuntaan. Jakelijoiden ja toimittajien on varmistettava, että yrityksiä hallinnoidaan eettisesti. Se sisältää myös asianmukaisten riskienhallintamenettelyjen noudattamisen.

Vaatimustenmukaisuuden todentaminen, rikkomusten ilmoittaminen ja lisätiedot

Planmeca Group tai sen edustaja voi suorittaa auditointeja sen todentamiseksi, että jakelijat ja toimittajat noudattavat näitä Code of Conduct -toimintaperiaatteita. Auditoinnit voivat sisältää vierailuja jakelijan tai toimittajan toimitiloihin. Jos jakelija tai toimittaja rikkoo näitä toimintaperiaatteita, tuloksena voi olla jakelijan tai toimittajan ja Planmeca Groupin välisen liiketoimintasuhteen päättäminen. Jakelijoiden ja toimittajien odotetaan tarjoavan työntekijöilleen luottamuksellisia ja turvallisia tapoja ilmoittaa huolenaiheista, jotka liittyvät näiden Code of Conduct -toimintaperiaatteiden vastaisiin rikkomuksiin jakelijan tai toimittajan toiminnoissa.

Planmeca Groupilla on käytössä ilmoituskanava. Jokaisen jakelijan ja toimittajan velvollisuutena on ilmoittaa rikkomuksista tai epäilyistä rikkomuksista heti niiden ilmetessä riippumatta siitä, onko kyse lain tai näiden Code of Conduct -toimintaperiaatteiden rikkomisesta. Ensi tilassa voit aina ottaa yhteyttä omaan Planmeca Groupin edustajaasi. Planmeca Group ei saa kohdistaa vastatoimia ilmoittavalle osapuolelle rikkomusten tai epäiltyjen rikkomusten ilmoittamisesta, kun kyse on Planmeca Groupin omista toimista. Planmeca Group ei myöskään saa yrittää estää ketään ilmoittamasta mahdollisiin rikkomuksiin liittyviä tietoja. Ilmoituskanavan löydät osoitteesta:

<https://report.whistleb.com/en/planmeca>.

Jos sinulla on kysyttävää Planmeca Groupin jakelijoita ja toimittajia koskevista Code of Conduct -toimintaperiaatteista, Planmeca Groupin vaatimustenmukaisuuden ja yritys vastuun ohjelmasta tai jos et tiedä oikeaa toimintatapaa, voit aina ottaa sähköpostitse yhteyttä vaatimustenmukaisuudesta vastaavaan compliance-osastoon osoitteessa:

compliance@planmeca.com.

Lähteet

Kansainvälinen työjärjestö

www.ilo.org

YK:n Global Compact -periaatteet

www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles

Yleinen ihmisoikeusjulistus

www.un.org/en/documents/udhr

YK:n lasten oikeuksien yleiskokous

www.ohchr.org/en/professionalinterest/pages/crc.aspx

Allekirjoituksellani ja jakelijan/toimittajan virallisena edustajana vakuutan, että jakelija/toimittaja hyväksyy nämä Planmeca Groupin jakelijoita ja toimittajia koskevat Code of Conduct -toimintaperiaatteet ja noudattaa niitä.

Yrityksen täydellinen nimi:

Yritystunnus:

Paikka ja aika:

Nimi ja asema:

Allekirjoitus: